18/10/2021 13:21 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FB8352E6/03AGdBq24fib0LjHl-fTyp2MURqw-iPq46qXcX9sDS4SqT3hQ_HXmPP-uOZN13KBy9kyXH… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA Nº77/GAB/CGM/2021

Porto Velho, 15 de outubro de 2021

Excluir a servidora Geisiane Ferreira dos
Santos, Matrícula 1001396, da Portaria nº
55/GAB/CGM/2021, de 09.07.2021. Designar a
Servidora Isabela Pereira Azevedo, Mat.
242602, para cumprir, no âmbito da
Controladoria Geral do Município, o que dispõe
o artigo 67 do Decreto nº 14.565/2017 e artigo
11 do Decreto nº 14.440/2017.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO, no uso de
suas atribuições que lhe confere o inciso I do art. 1º e inciso V
do art. 3º do Regimento Interno da Controladoria Geral,
Decreto Municipal nº 15.352 de 01 de agosto de 2018;

CONSIDERANDO a exoneração da servidora Geisiane
Ferreira dos Santos, do Cargo em Comissão de Assessor de
Controle Interno, CC-17, da Controladoria Geral do Município
– CGM, a partir de 24 de setembro de 2021, conforme o
Decreto nº º 7.730/I, de 17 de setembro de 2021.

RESOLVE:

Art. 1º – EXCLUIR a Servidora Geisiane Ferreira dos
Santos, Matrícula 1001396, nomeada na Portaria nº
55/GAB/CGM/2021, de 09.07.2021.

Art. 2º – DESIGNAR a Servidora Isabela Pereira Azevedo,
Matrícula 242602, a fim de dar apoio operacional ao servidor
OLÍVIO COSTA NETO, consoante o disposto no art. 67 do
Decreto nº 14.565/2017 e art. 11 do Decreto nº 14.440/2017.

Art. 3º – Fica estabelecido o prazo bimestral para a entrega dos
Relatórios.

Art. 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

PATRÍCIA DAMICO DO NASCIMENTO CRUZ
 Controladora Geral do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FB8352E6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 18/10/2021. Edição 3073

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/